
 

 

UCHWAŁA NR XIX/58/2016 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/3/15 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz.814) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/3/15 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wałbrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 44 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd powiatu jest organem wykonawczym powiatu i liczy pięciu członków. 

2. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta i pozostali członkowie 

w liczbie trzech. 

3. Spośród członków zarządu pracownikami samorządowymi są starosta, wicestarosta i jeden etatowy członek 

zarządu, z którymi stosunek pracy nawiązuje się na podstawie wyboru.”, 

2) § 45 otrzymuje brzmienie: 

„Starosta wykonuje swoje zadania przy pomocy Wicestarosty, Członków Zarządu, Sekretarza, Skarbnika  

oraz przy pomocy Starostwa.” 

3) § 46 otrzymuje brzmienie: „Starosta określa szczegółowy zakres zadań Wicestarosty oraz Członków 

Zarządu z uwzględnieniem postanowień Regulaminu Organizacyjnego Starostwa.” 

4) § 49 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkowie zarządu są obowiązani brać czynny udział w jego pracach. 

2. Zarząd jest odpowiedzialny za przygotowanie zagadnień, materiałów i analiz na potrzeby organów Rady, 

oraz za ich przedstawianie na posiedzeniach. 

3. Zarząd obraduje i podejmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb. 

4. W razie potrzeby, Starosta może zwołać posiedzenie Zarządu w każdym czasie, a także rozszerzyć 

porządek obrad.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 4597



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

K. Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4597


		2016-10-12T11:43:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




